主催:新座市テニス協会

2024年度　第２回　にんじんカップを下記の通り開催します。
市民の皆様の参加をお願い致します。

【開催日】 2024年11月10日（日） 予備日　 17日（日）・24日（日）
【時　間】 9時50分集合
【会　場】 新座市栄庭球場
【参加資格】 市内在住・在勤・在学（中学生以上）、または新座市テニス協会会員

但し、保護者同伴（同一チーム内）で有れば小学生の参加は可
【試合方法】 1 チーム 2 ペアによるチーム戦（メンバー登録は５人まで可能）
【参加費】 1 チーム:2,500 円  （当日集金）
【申込方法】

■新座市テニス協会オフィシャルページより申し込みの場合
 新座市テニス協会オフィシャルページの  「試合情報」→「にんじんカップ」の
エントリーフォームボタンを押下し、  画面項目に必要事項をご記入の上送信ボタ
ンを押下してお申込み下さい。  ※エントリー締切後にエントリー一覧を公開しま
すので、指定日迄にご確認下さい。

■往復はがきでの申し込みの場合
往復葉書にチーム名・代表者住所・氏名・電話番号および選手名(５名まで登録可)
をご記入の上（公財）新座市スポーツ協会あてに郵送ください。
住所:〒352-0022  新座市本多２－１－２０   新座市民総合体育館内

新座市テニス協会　宛
■申し込み多数の場合は抽選となります
  キャンセルが出た場合  はずれた方の中から抽選のうえHPにてお知らせいたします。

★ 天候不良等順延の場合は新座市テニス協会ホームページ（https://www.niiza-tennis-ac.com）
　　でお知らせいたします。9時以降

事務局メールアドレス info@niiza-tennis-ac.com

【締切日】10月20日（日）

2024年度　第２回　にんじんカップ